
www.novyepis.cz 30.04.2025

1

Přestupky v oblasti ozbrojených sborů

 

279/1992 Sb. - Zákon o některých dalších předpokladech pro výkon některých funkcí
obsazovaných ustanovením nebo jmenováním příslušníků Policie ČR a příslušníků
Sboru nápravné výchovy ČR

 

§§ Název §§ - skutková podstata Sankce – peněžitý trest
Od Kč Do Kč

Subjekt: Fyzická osoba, jako osoba, která má učinit čestné prohlášení o
požadovaných skutečnostech

§10d/1
v úmyslu dosáhnout přijetí do některé z funkcí
podle tohoto zákona nebo v ní setrvat uvede
nesprávný nebo neúplný údaj nebo požadovaný
údaj zatají

50 000

 

Subjekt:
Právnická nebo podnikající fyzická osoba, vůči níž je osoba, která má
splňovat některé další předpoklady pro zastávání určené funkce podle
tohoto zákona, v pracovněprávním nebo obdobném vztahu

§10d/2

a) nevyžádá předložení dokladů o splnění
předpokladů pro výkon takové funkce 50 000

b) neučiní stanovená opatření, ačkoli ví, že
osoba, která zastává takovou funkci, nesplňuje
předpoklady pro její výkon

50 000

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/73525
https://www.novyepis.cz/clanek/73525#paragraphsGroup683257
https://www.novyepis.cz/clanek/73525#paragraphsGroup683257

	paragraphsGroup783126

